股权转让协议
作者：深圳余祖舜律师（18603021972）

    本协议在以下当事人之间签署：
甲方（转让方）：张三，身份证号：
乙方（受让方）：李四，身份证号：
甲、乙双方经认真协商，就双方投资设立的深圳市某某电器有限公司股权转让事宜达成如下协议：
一．有关词语的解释
除非本协议书中另有约定，双方均确认本协议的以下词语具有下列含义：
1.1  原目标公司：是指签订本协议之前以甲、乙双方为股东的深圳市某某电器有限公司，营业执照注册号为***********，注册资本为人民币****万元，成立日期20**年*月*日。
1.2  新目标公司：是指本协议生效之后的深圳市某某电器有限公司。具体是指本协议生效之后，甲方依本协议的约定退出深圳市某某电器有限公司的股东（不以办理工商登记变更为前提）和管理，并由乙方全权负责公司的经营管理和责任之后的深圳市某某电器有限公司。
1.3  净资产价值：是指为了实施股权转让，由双方共同确认目标公司的固定资产和无形资产、设备、设施等资产的总额。
1.4  ****专利：非商品，本协议仅指******
1.5  有关业务：是指原目标公司依法从事的生产经营业务。
1.6  有关职工：是原目标公司所有在册职工。
1.7　原目标公司工商登记的现有股东及股权比例。
　　　　　　　张三 占原目标公司的股权比例80％；
王 一  占原目标公司的股权比例20％。
1.8  原目标公司的注册资本为人民币***万元，实收资本为人民币**万元。双方确认，甲方实际投入的资本金为**万元，实际占目标公司的股权比例**％，乙方实际投入的资本金为**万元，实际占目标公司的股权比例**％。
1.9  本协议中原目标公司和新目标公司除涉及双方权利义务的具体约定外，仅仅是为行文时理解条文之方便，实际上均为目标公司深圳市某某电器有限公司，并不表示存在两个不同的企业法人主体。
二、原目标公司的背景情况
双方是以原目标公司的固定资产和货币资产等实有资产已经处于********的情况下履行本协议，双方对原目标公司的实有资产处理和原目标公司的有关合同没有异议。
原目标公司无形资产中拥有******专利许
三、股权转让比例及价格
3.1 双方一致同意，经过股权转让之后，甲方退出原目标公司的股权，甲方所持有原目标公司的股权全部转让给乙方。
3.2  在办理股权的工商变更登记时，甲方应将股权全部变更至乙方名下；或者按照乙方的要求，甲方将所持有的全部股权依照乙方确认的股权受让人及受让比例办理相应的变更登记。
3.3  甲方股权转让的价格为人民币***万元（大写：***元整）人民币。
四、股权转让资金的支付
4.1 支付方式和标准
股权转让资金由乙方******支付。
4.2  支付时间
4.2.1在****个工作日内将该批次的资金支付给甲方或汇入甲方指定帐号。直至支付完毕所有股权转让款为止。
4.2.2 若乙方延期支付某批次的资金，应承担逾期期间的以该批次应支付总金额为基数、以每日承担0.5%为比例的违约金。
五、股权变更登记
5.1  在乙方支付最后一批股权转让款项之日起**个工作日内或甲方主动向乙方提出可办理工商登记变更日时，双方另行签署办理工商变更登记用途的股权转让协议。办理工商变更登记的具体事宜由乙方负责，甲方应无条件配合。
5.2  甲方明白和确认，依照本协议的约定，所签署办理工商变更登记用途的股权转让协议的受让方可能是乙方一人、也可能是乙方指定的第三方数人、也可能是包含了乙方和乙方指定的第三方数人。
5.3  办理工商变更登记的所有费用由乙方或新目标公司承担。
5.4  甲方明白和确认，为顺利办理工商变更登记，在不违背法律法规的前提下，甲方应签署有利于乙方（或乙方指定第三方）的办理工商变更登记用途的股权转让协议。但是，办理工商变更登记用途的股权转让协议与本协议有冲突的，以本协议为准。办理工商变更登记的股权转让协议增加甲方义务的，乙方承诺该增加的义务最终由乙方承担。
六、其它约定
6.1 本协议生效之后，乙方全面负责新目标公司的运营与管理，承担原目标公司所未了结之有关业务、承担原目标公司未支付之费用、依法履行和处理有关职工的劳动关系，合法自主经营新目标公司。
6.2 本协议生效之后，乙方有权重新整合新目标公司的管理人员，制定新目标公司的发展战略。
6.3 双方均明白，自本协议生效之日至本协议所述股权变更登记办理完毕之前，甲方已经完全退出新目标公司的经营和管理，乙方自行承担新目标公司新产生的各项负债，在此期间新目标公司所发生的民事、行政或刑事责任均与甲方无关。
6.4  双方在履行本协议中可就具体事宜另行补充约定，补充协议为本协议的一部分。双方在协议履行过程中，如有争议，应协商解决，若协商不成，任何一方均可提交至深圳市地法院方起诉。
6.5  本协议经甲、乙双方签字后生效。本协议一式三份，甲、乙双方及目标公司各执一份。

甲方（签名）：                    签约时间：    年   月   日

乙方（签名）：                    签约时间：    年   月   日

签约地点：
声明：本协议是根据当事人的具体要求而审核草拟。不同的合作需求，其合同文本内容有着很大的区别，请勿盲目套用本协议。